

# JMT ApS

Tyrstedlund 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 17 93 52

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021

Dirigent:

.....  
John Riis



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JMT ApS
Adresse, postnr., by	Tyrstedlund 7, 8700 Horsens
CVR-nr.	29 17 93 52
Stiftet	14. november 2005
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 63 00 02
Direktion	John Riis
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.147.909 kr. mod et overskud på 335.623 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 14.987.712 kr. Årsts resultat er påvirket positivt af udviklingen på de finansielle markeder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Forventningerne til 2021 er i høj grad afhængig af udviklingen på de finansielle markeder - herunder effekten af COVID-19. Ledelsen forholder sig afventende, men vurderer, at selskabet er tilstrækkeligt robust til at imødekomme usikkerheden.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-28.145	-46.086
	<b>Bruttoresultat</b>	-28.145	-46.086
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.638	-726.089
2	Finansielle indtægter	2.622.315	1.427.455
3	Finansielle omkostninger	-130.682	-20.161
	<b>Resultat før skat</b>	2.714.126	635.119
	Skat af årets resultat	-566.217	-299.496
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.147.909</u>	<u>335.623</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	56.500	55.300
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-138.929
	Overført resultat	2.091.409	419.252
		<u>2.147.909</u>	<u>335.623</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.966.578	1.715.940
		<u>1.966.578</u>	<u>1.715.940</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.966.578</u>	<u>1.715.940</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.730
		<u>0</u>	<u>13.730</u>
5	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	14.353.503	11.864.620
	Likvide beholdninger	286.953	392.396
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>14.640.456</u>	<u>12.270.746</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>16.607.034</u>	<u>13.986.686</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0
	Overført resultat	14.806.212	12.714.803
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>14.987.712</u>	<u>12.895.103</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.001	26.376
	Gæld til tilknyttede virksomheder	218.395	0
	Skyldig selskabsskat	333.336	45.207
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.040.400	1.020.000
	Anden gæld	190	0
		<u>1.619.322</u>	<u>1.091.583</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.619.322</u>	<u>1.091.583</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>16.607.034</u>	<u>13.986.686</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
8 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	138.929	12.295.551	54.000	12.613.480
Overført via resultatdisponering	0	-138.929	419.252	55.300	335.623
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>12.714.803</b>	<b>55.300</b>	<b>12.895.103</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	2.091.409	56.500	2.147.909
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>14.806.212</b>	<b>56.500</b>	<b>14.987.712</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JMT ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder deklarerede udbytter fra værdipapirer og kapitalandele samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer og kapitalandele.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

#### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele i ikke noterede investeringsselskaber måles ved første indregning til kostpris og herefter til dagsværdi, hvis denne kan måles pålideligt. Øvrige kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds- overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	2.613.067	1.387.043
Gevinst ved salg af finansielle instrumenter	4.205	0
Andre finansielle indtægter	5.043	40.412
	2.622.315	1.427.455

<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	107.679	0
Andre finansielle omkostninger	23.003	20.161
	130.682	20.161

4 Finansielle anlægsaktiver				Egenkapital kr.	Resultat kr.
Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel		
<b>Dattervirk-somheder</b>					
JMT II ApS	Kapitalselskab	Horsens	100,00 %	1.966.578	250.638

### 5 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele er alle indregnet til dagsværdi og dagsværdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen. Beholdningen består af:

Børsnoterede værdipapirer (dagsværdiniveau 1) - dagsværdi udgør 1.261 t.kr., årets dagsværdiregulering er positiv med 135 t.kr.

Private investeringsselskaber, som investerer i børsnoterede værdipapirer (dagsværdiniveau 2) - dagsværdi udgør 9.093, årets dagsværdiregulering er positiv med 2.478 t.kr.

Unoterede aktier i øvrigt (dagsværdiniveau 3) - dagsværdi udgør 4.000 t.kr., årets dagsværdiregulering er negativ med 107 t.kr.

Private investeringsselskaber er indregnet til de ultimokurser, som selskaberne oplyser i deres årsregnskaber. Investeringsselskabernes aktiver består af børsnoterede værdipapirer, som er indregnet til dagværdi i årsregnskaberne.

Dagsværdien for unoterede aktier er primært baseret på senest kendte handelskurser og sekundært på den økonomiske udviling i selskaberne.

### 6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Michael Riis

### Direktion

På vegne af: JMT ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-401977751122

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-10 08:53:22Z

NEM ID 

## John Michael Riis

### Dirigent

På vegne af: JMT ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-401977751122

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-10 08:53:22Z

NEM ID 

## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-10 09:13:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QQ472-MKFDQ-15V8I-SNH80-X655B-KMUPJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>